na základe ktorého bola daná akcia Účastníkovi poskytnutá alebo aktivovaná, má Podnik právo predkladať Účastníkovi vyúčtovanie služieb 
aktivovaných na predmetnej SIM karte vo forme samostatnej faktúry. 

• Poskytnutie dodatočných zliav. Podnik poskytne Účastníkovi osobitnú zľavu v úhrnnej výške 1 700 € vrátane DPH (slovom tisícsedemsto eur), 
ktorú si môže Účastník uplatniť iba na nákup koncových zariadení od Podniku. Cena príslušného koncového zariadenia s DPH, platná v čase kúpy 
príslušného koncového zariadenia Účastníkom, bude tvoriť čiastkovú osobitnú zľavu poskytnutú Podnikom Účastníkovi;